

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на ЕТР

Реконструкція благоустрою прилеглої території
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2617,769 тис. грн.
2,30552 тис.люд.год.
713,849 тис. грн.
3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на “19 липня” 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Щит обліково-розподільчий зі ступенем захисту IP54 (ЩОР)									
1	КМ8-573-5	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 900х600х500 мм	шт	1	2211,87	388,60	2212	1069	389	3,2000	3,20
					1068,70	190,95			191	0,5180	0,52
2	& C1582-1-34	Щиток металевий 600х800х300	шт	1	3573,86	-	3574	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	579,64	17,39	580	534	17	1,6000	1,60
					534,35	10,19			10	0,0275	0,03
4	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	2	1449,92	34,91	2900	1815	70	2,8000	5,60
					907,34	14,74			29	0,0421	0,08
5	& C1547-16-5Ф	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, номінальний струм 50 А	шт	1	918,38	-	918	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1547-16-1A варіант 3	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 1, номінальний струм 40А	шт	1	<u>510,38</u> -	-	510	-	-	-	-
7	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	6	<u>867,36</u> <u>518,48</u>	<u>34,91</u> <u>14,74</u>	5204	3111	<u>209</u> <u>88</u>	<u>1,6000</u> <u>0,0421</u>	<u>9,60</u> <u>0,25</u>
8	& C1547-16-1A варіант 1	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, номінальний струм 16А	шт	2	<u>408,38</u> -	-	817	-	-	-	-
9	& C1547-16-1A варіант 2	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, номінальний струм 6А	шт	1	<u>357,38</u> -	-	357	-	-	-	-
10	& C1547-16-B4	Вимикач автоматичний 1р 16А	шт	3	<u>204,38</u> -	-	613	-	-	-	-
11	KM10-386-11	Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20	шт	2	<u>2655,64</u> <u>2592,40</u>	-	5311	5185	-	<u>8,0000</u> -	<u>16,00</u> -
12	& C117-1-31 варіант 1	Клемна колодка заземлення	шт	2	<u>153,42</u> -	-	307	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							23303	11714	<u>685</u> <u>318</u>		<u>36,00</u> <u>0,88</u>
Разом будівельні роботи, грн.							23303				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							10904				
всього заробітна плата, грн.							12032				
Загальновиробничі витрати, грн.							2330				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							25633				

Всього по розділу 1							25633				
Розділ 2. Інформаційне табло											
13	KM11-31-2	Прилади, що встановлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг	шт	1	<u>583,01</u> <u>534,35</u>	-	583	534	-	<u>1,6000</u> -	<u>1,60</u> -
14	KM11-31-3	Додавати на кожні 5 кг понад 10 кг до норми 11-31-2	5 кг	10	<u>553,91</u> <u>534,35</u>	-	5539	5344	-	<u>1,6000</u> -	<u>16,00</u> -
15	KM10-386-8	Гучномовець або звукова колонка на стовпі або покрівлі, потужність до 10 кВ	шт	2	<u>2068,07</u> <u>1956,22</u>	-	4136	3912	-	<u>6,4000</u> -	<u>12,80</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КМ8-573-5	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 900х600х500 мм	шт	1	<u>2103,73</u> 1068,70	<u>280,46</u> 119,16	2104	1069	<u>280</u> 119	<u>3,2000</u> 0,2912	<u>3,20</u> 0,29
17	& C1582-1-34 варіант 1	Щиток металевий 600х800х300	шт	1	<u>3573,86</u> -	- -	3574	-	- -	- -	- -
18	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>865,23</u> 518,48	<u>34,91</u> 14,74	3461	2074	<u>140</u> 59	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>6,40</u> 0,17
19	& C1547-16-1A варіант 6	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, номінальний струм 25А	шт	1	<u>612,38</u> -	- -	612	-	- -	- -	- -
20	& C1547-16-1A варіант 5	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 1, номінальний струм 25А	шт	1	<u>377,78</u> -	- -	378	-	- -	- -	- -
21	& C1547-16-1A варіант 4	Вимикач автоматичний диференційний двохполюсний In=16А/10мА	шт	2	<u>306,38</u> -	- -	613	-	- -	- -	- -
22	КМ10-386-11	Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20	шт	2	<u>2655,64</u> 2592,40	- -	5311	5185	- -	<u>8,0000</u> -	<u>16,00</u> -
23	& C117-1-31 варіант 1	Клемна колодка заземлення	шт	2	<u>153,42</u> -	- -	307	-	- -	- -	- -
24	КБ21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	1	<u>8812,69</u> 7498,73	<u>365,18</u> 214,08	8813	7499	<u>365</u> 214	<u>25,4600</u> 0,5775	<u>25,46</u> 0,58
25	& C1530-63-4-2Э варіант 1	Труба гофрована д.32	м	101	<u>13,29</u> -	- -	1342	-	- -	- -	- -
26	& C1-180-59-5 варіант 1	Скоба кріплення гофротруби д32мм	шт	200	<u>3,69</u> -	- -	738	-	- -	- -	- -
27	КБ46-25-7	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 55 мм	100шт	0,02	<u>67400,96</u> 22567,50	<u>12301,84</u> 11517,83	1348	451	<u>246</u> 230	<u>65,6700</u> 37,6761	<u>1,31</u> 0,75
28	КБ46-25-23	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 55 мм	100шт	1,6	<u>3121,71</u> 969,09	<u>527,04</u> 494,13	4995	1551	<u>843</u> 791	<u>2,8200</u> 1,6166	<u>4,51</u> 2,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ21-1-3	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 50 мм	100м	0,02	<u>30553,67</u> 23237,94	<u>6986,58</u> 5179,71	611	465	<u>140</u> 104	<u>73,4100</u> 16,0440	<u>1,47</u> 0,32
30	С113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	2,04	<u>257,95</u> -	- -	526	-	- -	- -	- -
31	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	1	<u>5847,02</u> 4731,78	<u>623,53</u> 506,44	5847	4732	<u>624</u> 506	<u>16,2800</u> 1,5091	<u>16,28</u> 1,51
32	15093-35043 варіант 1	Кабель перерізом 5.6мм ² ВВГнг	1000м	0,102	<u>494809,13</u> -	- -	50471	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					101309	32816	<u>2638</u> 2023		<u>105,03</u> 6,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					101309 65855 34839 10130 - - 111439				

		Всього по розділу 2					111439				
		Розділ 3. Освітлення фасаду									
33	КМ8-573-5	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 900х600х500 мм- (шафа і контролер),	шт	1	<u>2211,87</u> 1068,70	<u>388,60</u> 190,95	2212	1069	<u>389</u> 191	<u>3,2000</u> 0,5180	<u>3,20</u> 0,52
34	& С1582-1-34 варіант 1	Щиток металевий 600х800х300	шт	1	<u>3573,86</u> -	- -	3574	-	- -	- -	- -
35	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	4	<u>6716,53</u> 5373,79	<u>562,91</u> 288,28	26866	21495	<u>2252</u> 1153	<u>14,4000</u> 0,8896	<u>57,60</u> 3,56
36	КМ8-818-5	Підсилювач	1 шт	4	<u>4642,85</u> 2784,12	<u>69,56</u> 40,78	18571	11136	<u>278</u> 163	<u>9,0100</u> 0,1100	<u>36,04</u> 0,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КМ8-636-6	Монтаж світильника або прожектора театрального потужністю до 1 кВт	шт	48	<u>4465,71</u> 4113,56	<u>69,56</u> 40,78	214354	197451	<u>3339</u> 1957	<u>13,3000</u> 0,1100	<u>638,40</u> 5,28
38	& C1547-7-1-Щ варіант 1	Світильник лінійка РЖБ 36Вт	шт	24	<u>3570,55</u> -	- -	85693	-	- -	- -	- -
39	& C1547-7-1-Щ варіант 2	Світильник Луч 5Вт	шт	24	<u>1734,55</u> -	- -	41629	-	- -	- -	- -
40	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	4	<u>23928,92</u> 18176,30	<u>4278,29</u> 3204,72	95716	72705	<u>17113</u> 12819	<u>57,4200</u> 10,0084	<u>229,68</u> 40,03
41	& C1545-318-1-10 варіант 1	Металорукав д20	м	408	<u>252,05</u> -	- -	102836	-	- -	- -	- -
42	& C1-180-59-6 варіант 1	Кліпси під металорукав	уп.	8	<u>77,29</u> -	- -	618	-	- -	- -	- -
43	& C1-180-59-6 варіант 2	Дюбеля	уп.	5	<u>510,79</u> -	- -	2554	-	- -	- -	- -
44	КБ46-26-3	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 32 мм	100шт	0,01	<u>66435,78</u> 25687,84	<u>15214,26</u> 13859,85	664	257	<u>152</u> 139	<u>74,7500</u> 45,2014	<u>0,75</u> 0,45
45	КБ46-26-19	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 32 мм	100шт	0,8	<u>2052,25</u> 505,17	<u>273,14</u> 256,08	1642	404	<u>219</u> 205	<u>1,4700</u> 0,8378	<u>1,18</u> 0,67
46	КБ21-1-2	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 40 мм	100м	0,01	<u>29371,33</u> 22769,44	<u>6280,96</u> 4703,30	294	228	<u>63</u> 47	<u>71,9300</u> 14,6761	<u>0,72</u> 0,15
47	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1,02	<u>173,70</u> -	- -	177	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному оболотенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	1	<u>5809,08</u> 4731,78	<u>623,53</u> 506,44	5809	4732	<u>624</u> 506	<u>16,2800</u> 1,5091	<u>16,28</u> 1,51
49	15093-35043 варіант 1	Кабель перерізом 5.6мм ² ВВГнг	1000м	0,102	<u>494809,13</u> -	-	50471	-	-	-	-
50	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному оболотенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	4	<u>4267,46</u> 3545,93	<u>409,43</u> 338,17	17070	14184	<u>1638</u> 1353	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>48,80</u> 4,06
51	15093-38093 варіант 1	Кабель ВВГ 3х2,5	1000м	0,408	<u>34724,24</u> -	-	14167	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							684917	323661	<u>26067</u> 18533		<u>1032,65</u> 56,67
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							684917 335189 342194 68493 - - 753410				

Всього по розділу 3							753410				
Розділ 4. Паркове освітлення											
52	КМ8-599-1	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>1549,21</u> 1068,70	<u>17,39</u> 10,19	1549	1069	<u>17</u> 10	<u>3,2000</u> 0,0275	<u>3,20</u> 0,03
53	& C100-101-392 варіант 1	Шафа управління зовнішнім освітленням	к-т	1	<u>15321,06</u> -	-	15321	-	-	-	-
54	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	шт	10	<u>1295,18</u> 415,70	<u>585,91</u> 263,37	12952	4157	<u>5859</u> 2634	<u>1,3600</u> 0,7168	<u>13,60</u> 7,17
55	& C1411-300-1-1 варіант 1	Опора освітлювальна. Тип 1	шт	4	<u>38830,22</u> -	-	155321	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	& C1411-300-1-1 варіант 2	Опора освітлювальна. Тип 2	шт	2	<u>32875,46</u>	-	65751	-	-	-	-
57	& C1411-300-1-1 варіант 3	Опора освітлювальна. Тип 3	шт	4	<u>25307,06</u>	-	101228	-	-	-	-
58	15093-38093 варіант 2	Кабель ВВГ 2х2,5	1000м	0,0306	<u>28888,34</u>	-	884	-	-	-	-
59	КБ33-256-1	Улаштування залізобетонних монолітних фундаментів під опори	100опор	0,1	<u>756536,61</u>	-	75654	10149	-	<u>353,6000</u>	<u>35,36</u>
60	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400С, діаметр 12 мм	т	2	<u>54924,18</u>	-	109848	-	-	-	-
61	КБ1-166-3	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 3	100м3	0,014	<u>51772,63</u>	-	725	725	-	<u>205,7000</u>	<u>2,88</u>
62	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	1	<u>1691,11</u>	-	1691	-	-	-	-
63	КБ6-45-3	Приготування важкого бетону з гравію, клас бетону В10	100 м3	0,051	<u>424254,61</u>	<u>17659,66</u>	21637	4024	<u>901</u>	<u>301,9100</u>	<u>15,40</u>
		Разом прями витрати по розділу 4			<u>78910,22</u>	<u>13035,49</u>			<u>6777</u>	<u>45,4170</u>	<u>70,44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					562561	20124	3309		9,52
		в тому числі:					562561				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					535660				
		всього заробітна плата, грн.					23433				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56255				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					618816				

		Всього по розділу 4					618816				
64	КМ10-99-6	Розділ 5. Підсвітка трибун Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	9	<u>6716,53</u>	<u>562,91</u>	60449	48364	<u>5066</u>	<u>14,4000</u>	<u>129,60</u>
65	& C1545-6-10-4 варіант 1	Блок живлення	шт	9	<u>5373,79</u>	<u>288,28</u>	2299	-	<u>2595</u>	<u>0,8896</u>	<u>8,01</u>
					<u>255,41</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	КМ8-146-1	Стрічка світлодіодна	100 м	0,81	<u>14465,84</u> 6077,76	<u>6081,73</u> 3031,04	11717	4923	<u>4926</u> 2455	<u>19,2000</u> 9,4105	<u>15,55</u> 7,62
67	& С111-541-1 варіант 1	Стрічка світлодіодна	м	81,81	<u>71,41</u> -	- -	5842	-	- -	- -	- -
68	КМ10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	9	<u>1882,09</u> 1836,93	- -	16939	16532	- -	<u>6,4000</u> -	<u>57,60</u> -
69	& С1512-1-В2 варіант 2	Коробка розгалужувальна накладна IP65 150х150	шт	9	<u>122,42</u> -	- -	1102	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					98348	69819	<u>9992</u> 5050		<u>202,75</u> 15,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					98348 18537 74869 9835 - - 108183				
		----- Всього по розділу 5					108183				
		Розділ 6. Підсвітка лавок									
70	КБ21-3-4	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 25 мм	100м	1,15	<u>6934,65</u> 4854,04	<u>278,24</u> 163,11	7975	5582	<u>320</u> 188	<u>16,2800</u> 0,4400	<u>18,72</u> 0,51
71	& С111-1301-4 варіант 1	Труба ПВХ гофрована Діам. 20 мм	м	116,15	<u>221,84</u> -	- -	25767	-	- -	- -	- -
72	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	1,15	<u>4267,46</u> 3545,93	<u>409,43</u> 338,17	4908	4078	<u>471</u> 389	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>14,03</u> 1,17
73	15093-38093 варіант 1	Кабель ВВГ 3х2,5	1000м	0,051	<u>34724,24</u> -	- -	1771	-	- -	- -	- -
74	КМ10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	1	<u>1858,54</u> 1836,93	- -	1859	1837	- -	<u>6,4000</u> -	<u>6,40</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& C1512-1-B2 варіант 1	Коробка розгалужувальна накладна IP65 250x250	шт	1	<u>224,42</u> -	<u>-</u> -	224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					42504	11497	<u>791</u> 577		<u>39,15</u> 1,68
		Разом будівельні роботи, грн.					42504				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30216				
		всього заробітна плата, грн.					12074				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4249				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					46753				

		Всього по розділу 6					46753				
76	КБ46-26-9	Розділ 7. Фонтан Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 70 мм	100шт	0,01	<u>115420,43</u> 45080,01	<u>29213,93</u> 25844,73	1154	451	<u>292</u> 258	<u>131,1800</u> 84,0094	<u>1,31</u> 0,84
77	КБ46-26-25	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 70 мм	100шт	0,8	<u>3650,39</u> 1037,82	<u>565,51</u> 530,20	2920	830	<u>452</u> 424	<u>3,0200</u> 1,7346	<u>2,42</u> 1,39
78	КБ21-1-4	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 80 мм	100м	0,01	<u>42376,16</u> 31015,57	<u>11012,08</u> 8162,32	424	310	<u>110</u> 82	<u>97,9800</u> 25,1384	<u>0,98</u> 0,25
79	С113-7	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	1	<u>327,66</u> -	<u>-</u> -	328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокільного або багатокільного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ²	100м	5,417	<u>6266,48</u> 4903,27	<u>864,08</u> 671,18	33946	26561	<u>4681</u> 3636	<u>16,8700</u> 1,9731	<u>91,38</u> 10,69
81	15096-19161 варіант 1	Кабель перерізом 5.10мм ² ВБ6ШВ	1000м	0,552534	<u>581368,71</u> -	- -	321226	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					359998	28152	<u>5535</u> 4400		<u>96,09</u> 13,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					359998 326311 32552 36000 - - 395998				
		----- Всього по розділу 7					395998				
		Розділ 8. Підключення дренажного насоса									
82	КБ46-26-9	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 70 мм	100шт	0,01	<u>115420,43</u> 45080,01	<u>29213,93</u> 25844,73	1154	451	<u>292</u> 258	<u>131,1800</u> 84,0094	<u>1,31</u> 0,84
83	КБ46-26-25	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 70 мм	100шт	0,8	<u>3650,39</u> 1037,82	<u>565,51</u> 530,20	2920	830	<u>452</u> 424	<u>3,0200</u> 1,7346	<u>2,42</u> 1,39
84	КБ21-1-4	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 80 мм	100м	0,01	<u>43060,71</u> 31015,57	<u>11012,08</u> 8162,32	431	310	<u>110</u> 82	<u>97,9800</u> 25,1384	<u>0,98</u> 0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	C113-7	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	1	<u>327,66</u> -	-	328	-	-	-	-
86	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокільного або багатокільного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ²	100м	0,5	<u>6266,48</u> 4903,27	<u>864,08</u> 671,18	3133	2452	<u>432</u> 336	<u>16,8700</u> 1,9731	<u>8,44</u> 0,99
87	15093-38093 варіант 1	Кабель ВВГ 3х2,5	1000м	0,051	<u>34724,24</u> -	-	1771	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					9737	4043	<u>1286</u> 1100		<u>13,15</u> 3,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9737 4408 5143 973 - - 10710				

		Всього по розділу 8					10710				
88	КБ46-26-9	Розділ 9. Біотуалет Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 70 мм	100шт	0,01	<u>115420,43</u> 45080,01	<u>29213,93</u> 25844,73	1154	451	<u>292</u> 258	<u>131,1800</u> 84,0094	<u>1,31</u> 0,84
89	КБ46-26-25	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 70 мм	100шт	0,8	<u>3650,39</u> 1037,82	<u>565,51</u> 530,20	2920	830	<u>452</u> 424	<u>3,0200</u> 1,7346	<u>2,42</u> 1,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	КБ21-1-4	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 80 мм	100м	0,01	<u>43060,71</u> 31015,57	<u>11012,08</u> 8162,32	431	310	<u>110</u> 82	<u>97,9800</u> 25,1384	<u>0,98</u> 0,25
91	С113-7	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	1	<u>327,66</u> -	-	328	-	-	-	-
92	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопровідного або багатопровідного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,35	<u>5809,08</u> 4731,78	<u>623,53</u> 506,44	2033	1656	<u>218</u> 177	<u>16,2800</u> 1,5091	<u>5,70</u> 0,53
93	15093-35043	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.6мм ² ВВГ	1000м	0,0357	<u>209209,13</u> -	-	7469	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					14335	3247	<u>1072</u> 941		<u>10,41</u> 3,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14335 10016 4188 1433 - - 15768				
		----- Всього по розділу 9					15768				
		Розділ 10. Комерційний облік електроенергії									
94	КМ8-600-1	ЛУЗОД	шт	2	<u>298,52</u> 267,18	<u>17,39</u> 10,19	597	534	<u>35</u> 20	<u>0,8000</u> 0,0275	<u>1,60</u> 0,06
95	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>865,23</u> 518,48	<u>34,91</u> 14,74	3461	2074	<u>140</u> 59	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>6,40</u> 0,17
96	& С1547-16-В4	Вимикач автоматичний 1р 16А	шт	2	<u>204,38</u> -	-	409	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	& C171-606П варіант 1	Розетка модульна на DIN-рейку 2-х полюсний Іп=16А (А9А15310)	шт	2	<u>357,00</u> -	-	714	-	-	-	-
98	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,06	<u>35790,89</u> <u>23563,98</u>	<u>8021,52</u> <u>4592,60</u>	2147	1414	<u>481</u> <u>276</u>	<u>74,4400</u> <u>14,2205</u>	<u>4,47</u> <u>0,85</u>
99	C153-31 варіант 1	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГ, число жил та переріз 4х2,5 мм ²	1000м	0,00505	<u>99532,74</u> -	-	503	-	-	-	-
100	& C1-1-1-6-36 варіант 1	Кабель FTP cat.5E 4х2х0.51	м	1,01	<u>7,56</u> -	-	8	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 10							7839	4022	<u>656</u> <u>355</u>		<u>12,47</u> <u>1,08</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							7839				
-----							3161				
							4377				
							784				
							-				
							-				
							8623				
Всього по розділу 10							8623				
Розділ 11. Земляні роботи											
101	КБ27-65-6 к дем. = 0,8	(Демонтаж) Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м ²	0,1	<u>269246,29</u> <u>256689,53</u>	<u>12556,76</u> <u>4303,03</u>	26925	25669	<u>1256</u> <u>430</u>	<u>820,3040</u> <u>13,1854</u>	<u>82,03</u> <u>1,32</u>
102	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 3	100м ³	0,3451	<u>108562,00</u> <u>108562,00</u>	-	37465	37465	-	<u>421,6000</u> -	<u>145,49</u> -
103	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,12	<u>17053,83</u> <u>3038,88</u>	<u>14014,95</u> <u>8287,05</u>	2046	365	<u>1681</u> <u>994</u>	<u>9,6000</u> <u>22,2955</u>	<u>1,15</u> <u>2,68</u>
104	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м ³	3,24	<u>925,86</u> -	-	3000	-	-	-	-

Розділ 12. Заземлення та система зрівнювання потенціалів

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	КМ8-471-4	Опори, трибуни Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,2	<u>9237,74</u> 3545,36	<u>5437,25</u> 2141,92	11085	4254	<u>6525</u> 2570	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>13,44</u> 7,43
116	& C1-180- 59-1-1C варіант 1	Сталь кругла д16мм L=3,5м	м/п	42,42	<u>77,15</u> -	- -	3273	-	- -	- -	- -
117	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,06	<u>7936,00</u> 7090,72	<u>840,42</u> 354,21	476	425	<u>50</u> 21	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>1,34</u> 0,06
118	& C1545-38- Б-1 варіант 1	Сталь полосова оцинкована 40x4мм	м	6,06	<u>100,08</u> -	- -	606	-	- -	- -	- -
119	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,06	<u>16642,85</u> 9116,64	<u>948,41</u> 407,26	999	547	<u>57</u> 24	<u>28,8000</u> 1,1103	<u>1,73</u> 0,07
120	& C1545-38- Б-1 варіант 1	Сталь полосова оцинкована 40x4мм	м	6,06	<u>100,08</u> -	- -	606	-	- -	- -	- -
121	КМ8-471-4	Біотуалет Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>9237,74</u> 3545,36	<u>5437,25</u> 2141,92	3695	1418	<u>2175</u> 857	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>4,48</u> 2,48
122	& C1-180- 59-1-1C варіант 1	Сталь кругла д16мм L=3,5м	м/п	14,14	<u>77,15</u> -	- -	1091	-	- -	- -	- -
123	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,15	<u>8321,37</u> 7090,72	<u>840,42</u> 354,21	1248	1064	<u>126</u> 53	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>3,36</u> 0,14
124	& C1545-38- Б-1 варіант 1	Сталь полосова оцинкована 40x4мм	м	15,15	<u>100,08</u> -	- -	1516	-	- -	- -	- -
125	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу	100 м	0,05	<u>26913,61</u> 19752,72	<u>86,95</u> 50,97	1346	988	<u>4</u> 3	<u>62,4000</u> 0,1375	<u>3,12</u> 0,01
126	15095-1072	Провід напругою до 380в перерізом 6мм ² ПВ1	1000м	0,00515	<u>10061,17</u> -	- -	52	-	- -	- -	- -
127	КМ8-593-10	Світильник для установа в ґрунт	100 шт	0,32	<u>43671,42</u> 37938,99	<u>451,21</u> 197,12	13975	12140	<u>144</u> 63	<u>113,6000</u> 0,6557	<u>36,35</u> 0,21
		Разом прямі витрати по розділу 12					39968	20836	<u>9081</u> 3591		<u>63,82</u> 10,40
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					39968				
							10051				
							24427				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 12					3999 - - 43967 43967				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2379791 2379791 1633214 713849 237978 - - 2617769 2617769	668074	<u>78503</u> 45775		<u>2168,25</u> 137,27
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2305,52 713849				

Склав _____ Сопільняк О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]